



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **JTK Holding ApS**

**Tingvej 16, Branderup, 6535 Branderup J**

**CVR-nr. 37 55 41 11**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.



Jens Terp Korsholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JTK Holding ApS  
Tingvej 16  
Branderup  
6535 Branderup J

CVR-nr.: 37 55 41 11  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Jens Terp Korsholm

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder at foretage investeringer i kapitalselskaber, værdipapirer, fast ejendom m.m. og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.091.861 kr. mod 454.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.972</b>	<b>-13.954</b>
Indtægter af kapitalinteresser	927.928	655.818
Andre finansielle indtægter	182.386	16.397
Øvrige finansielle omkostninger	-1.481	-203.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.091.861</b>	<b>454.910</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.091.861</b>	<b>454.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.929	155.818
Udbytte for regnskabsåret	58.900	1.700.000
Overføres til overført resultat	605.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.400.908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.091.861</b>	<b>454.910</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.418.560	1.990.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.418.560</u>	<u>1.990.632</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.418.560</u></b>	<b><u>1.990.632</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	373.957	408.194
Tilgodehavender i alt	<u>381.957</u>	<u>408.194</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.192.295	2.234.148
Værdipapirer i alt	<u>1.192.295</u>	<u>2.234.148</u>
Likvide beholdninger	94.835	60.741
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.669.087</u></b>	<b><u>2.703.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.087.647</u></b>	<b><u>4.693.715</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.744.310	1.316.381
Overført resultat	2.227.348	1.622.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.080.558</u></b>	<b><u>4.688.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.089	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.089</u>	<u>5.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.089</u></b>	<b><u>5.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.087.647</u></b>	<b><u>4.693.715</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

**Noter**

---

**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>1.192.295</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>45.214</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressens engagement med pengeinstitut. Pr. 30/06-23 har kapitalinteressen ingen gæld til pengeinstitut.